关于阿克苏市多浪片区管委会社区卫生服务中心的合同关于阿克苏市多浪片区管委会社区卫生服务中心的合同

编号： 11NMB036283720242002

采购单位（甲方）： 阿克苏市多浪片区管委会社区卫生服务中心

服务单位（乙方）： 阿克苏升蓝环保科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克苏市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-阿克苏升蓝环保科技有限公司 采购项目招标文件、投
标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-阿克苏升蓝环保科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾
尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-阿克苏升蓝环保科技有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵
守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1

升蓝 8956 在线监测
设备销售运维，水
质治理，污水处理
设备设施销售安装
及维护服务

- - - 1 项
42945.0

0
42945.0

0

合同总价（元） 42945.00

合同总价（大写） 肆万贰仟玖佰肆拾伍元整

二、付款方式二、付款方式

   验收合格后一次性付款

三、服务条款三、服务条款

甲方：阿克苏市多浪片区管委会社区卫生服务中心

乙方：阿克苏升蓝环保科技有限公司

按照国家环保部有关环保设施运营管理的规定，甲方将污水站委托乙方运营管理，乙方愿意承担，双方本着互惠互利，团结协作的精神达成

如下协议：

一、一、委托内容委托内容

  1、甲方将污水处理站设备运行管理全权委托乙方负责，主要包括为处理站设备合格的操作、维修人员、设备的日常维护，提供设备维修和
设备保养，提供污水处理站所需药剂的投加工作，保证污水处理站的正常运行。

2、污水处理站设计处理规模：10吨/日。

  3、污水处理排放标准：三级排放标准。如果国家或环保部门对排放污水有新的标准或规定，双方要执行新标准或规定。

  4、处理工艺：一体化污水处理设备。

二、运营管理费用及支付方法二、运营管理费用及支付方法

1/3

序序
号号 项目名称项目名称 规格规格 数量数量 单价（元）单价（元） 总价（元）总价（元）

1 污水设施运维管

理

设备运行管理、每
周巡检1次、每月
对设备维护保养至
少一次。含药剂和
人员差旅费。(含检

测费）

1年 42945 42945

3 合计：人民币小写4294542945元，人民币大写肆万贰仟玖佰肆拾伍肆万贰仟玖佰肆拾伍元整。

1、本合同总价为：肆万贰仟玖佰肆拾伍元整（人民币大写）42945元（人民币小写）。

2、运营管理费支付方式：本合同有效期内一次性支付

三、双方约定三、双方约定

   1、乙方必须按照甲方体系文件要求操作。

   2、乙方在运营期间，必须严格按污水处理站设备操作规程、安全操作规程进行操作，并保证人身安全。如果在合同期内发生安全事故，责
任完全由乙方负责。

   3、污水处理站的运行日志、监测记录、维修记录、处理台帐、污水排放记录表等必须由乙方详实纪录并妥善保存，当合同期满后，完整移
交给甲方。在运营期内，乙方有义务配合甲方做好上级部门的监督检查工作，并提供相关材料。

   4、乙方工作人员进入污水处理站的证件由甲方解决，工作人员必须遵守甲方的各项规章制度，服从甲方管理人员检查和监督。并且要保护
好站内的一切公共设施、消防设施及保持周边环境卫生，违者按甲方规定处罚。

   5、如果乙方因故与甲方解除合同，必须提前两个月通知甲方，否则视为违约，甲方因故与乙方解除合同，应提前一个月通知乙方，否则视
为违约。

四、违约及责任四、违约及责任

   1、乙方运营期间，保证甲方的设备设施完好无损，正常运行，严格按照处理工艺执行。如造成损坏，必须在甲方规定的时间内彻底整改，
费用由乙方出具。

   2、如果甲方付款或水、电供应不及时，所造成的损失由甲方承担。

   3、如一方违反有关法律规定或违约，另一方有权解除合同，违约方应赔偿给另一方因违约造成的损失。

五、其他约定五、其他约定

如双方之间签订的合同、协议或发生的其他业务出现争议，双方应协商解决，协商不成时，双方同意提交甲方所在的人民法院诉讼解

决。

六、合同有效期六、合同有效期

    自             年          月         日起至             年         月         日止有效。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

2/3

开户银行： 开户银行： 中国工商银行阿克苏分行营业部

账号： 账号： 3014020109200140160

签订日期： 签订日期：

3/3

	关于阿克苏市多浪片区管委会社区卫生服务中心的合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款